
Peniuarai – komfortiškam miegui ir stilingam įvaizdžiui

Peniuaras – naktinukų alternatyva, tobulai tiksianti tada, jei norite šio to išskirtinio ir dar
seksualesnio nei įprasti dailūs naktinukai. Šiuo atveju tobulai tiks drabužėlis, kuris stilingai
platėja, audinys dailiai krenta ir atidengia daugiau ar mažiau nuogo kūno… Moters grožį ir
seksualumą atskleidžiantys peniuarai – nepriekaištinga detalė romantiškam vakarui
miegamajame.

Peniuarai moterims: kaip išsirinkti tinkamiausią?
Puiku tai, kad šiandieninėje rinkoje kur kas sunkiau rasti paprastą, kuklų peniuarą nei
seksualų, puoštą nėriniais ar kitomis lengvai provokuojančiomis detalėmis. Todėl išsirinkti
erotišką drabužėlį nebus sunku. Tiesa, maloniai glumins jų gausa. Tad į ką atkreipti dėmesį,
renkantis peniuarą?

        Kūno formos. Peniuaras bus ne tik erotiškas įvaizdžio elementas, bet ir Jūsų
miego drabužis, tad tikslinga seksualumą, jo grožį suderinti su Jūsų patogumu. Jei
turite didelę krūtinę, jums tiks krūtis prilaikantys moteriški peniuarai, kurie drauge jas
ir dailiai formuoja, tad neabejokite, jog atrodysite tobulai. Krūtinę prilaikantis
drabužėlis ją kilstelės, vizualiai suteiks apvalumo ir nepriekaištingas formas. Tiesa, jei
džiaugiatės didele krūtine, patogesnis bus platesnes petnešėles turintis peniuaras.

Dauguma peniuarų – ne paslaptis – yra trumpučiai, todėl platesnius klubus turinčios moterys
ir merginos neretai kompleksuoja. Bet to neverta daryti – tiesiog paieškokite atidžiau ir
atrasite stilingų, seksualių šlaunis dengiančių ar net grindis siekiančių peniuarų. Kita išeitis
– atviresnė dekoltė sritis, kuri vyro žvilgsnį nukreips tikrai ne į klubus.

Jaučiate diskomfortą dėl atsikišusio pilvuko? Neleiskite, jog tai būtų priežastis, kodėl
nesivelkate gundančių miego drabužėlių. Rinkitės platesnį peniuarą, kuris nuo krūtinės
lengvai kris, turės daugiau klosčių ir neatidengs pilvo srities.

        Audinys. Žavingai ir itin seksualiai atrodo blizgaus, tobulai krentančio audinio
peniuarai: satino, šilko, aukštos kokybės poliesterio. Prioritetą teikiančioms
natūralumui reikėtų žvalgyti natūralaus pluošto peniuarų, pavyzdžiui, medvilnės. O štai
tinklinio, nėriniuoto audinio peniuarai moterims seksualiai itin atrodo.
        Metų laikas. Šaltuoju metų laiku maloniau prie kūno jausti švelnius, šiltus
audinius, todėl rinkitės medvilnę, flanelę, kokybiškus sintetinius pluoštus, o vasarai
tobulai tiks lengvi, plonyčiai audiniai. Tačiau jei peniuaras bus daugiau gundymo
įrankis, o ne miego drabužis, tuomet metų laikas didelės įtakos neturės.

https://www.cupid.lt/seksualus-apatiniai/peniuarai.html


Peniuarai – komfortiškam miegui ir stilingam įvaizdžiui

        Spalva. Spalvų paletė labai didelė, tad pasirinkimas ne kuklus. Rinkitės savo
mėgiamą spalvą – tą, su kuria jaučiatės patogiausiai, geriausiai. Itin erotiškam
įvaizdžiui idealiai tiks raudoni, juodi peniuarai.

Peniuarai internetu: kodėl verta taip pirkti?
Galimybė pirkti internetu seksualius drabužius atveria plačius kelius į erotišką įvaizdį
drovesnėms ir kuklesnėms moterims, tačiau ne mažiau trokštančioms palepinti save ir savo
vyrą tokiu įvaizdžiu. Negana to, daugelis jau spėjo įvertinti pirkimo virtualioje erdvėje
privalumus – taupomą laiką, spartą, patogumą. Tad nevaržykite savo fantazijos ir įsigykite
seksualų peniuarą patogiam miegui ir, žinoma, romantiškam vakarui.


